
WiFi PIR senzor pohybu Tuya 

 

Parametry: 
USB vstupní napětí: DC5V/2A  
Baterie: DC3V 2xAAA (pokud používáte napájení USB vždy vyjměte baterie, USB je možné použít pouze s nabíjecími články) 
Pohotovostní proud: <=75uA 
Proud při alarmu: <=60mA 
Upozornění na nízké napětí: <=2.4V 
WiFi: 802.11 b/g/n 
Vzdálenost detekce pohybu: 6m 
Úhel detekce: 360 stupňů (stropní instalace) 
Metoda instalace: strop/stěna 
Pracovní teplota: -10-50°C 
Pracovní vlhkost: <=95%RH 

1. Stáhněte si „Smart Life“ aplikaci z iOS nebo Google play. 
2. Zaregistrujte se a přihlaste se do svého Smart Life účtu. 
3. Proti směru hodinových ručiček otevřete zadní kryt a vložte baterie.  

 
 

4. Zapněte Bluetooth na Vašem telefonu a připojte se na 2.4GHz síť ke které budete wifi čidlo připojovat, v místě 
zařízení by měl mít telefon plný wifi signál. 

5. Pomocí pinu (jehly) stiskněte tlačítko reset déle než 5 sekund. Kontrolka na zařízení začne rychle blikat. (pokud by 
blikalo zařízení pomalu, stiskněte znovu tlačítko reset na dobu delší než 5 sekund)  

6. V aplikaci Smart Life klepněte vpravo nahoře na ikonku „+“, dejte Add Device a dále klepněte na modré tlačítko 
Add, objeví se ikona čidla, klepněte na tlačítko plus, zadejte heslo do wifi sítě a klepněte na tlačítko další. Zařízení 
se připojí. 
 
Alternativně 

7. V pravém horním rohu klikněte na modré „ + „ vyberte „Add device“.  Vlevo ve svislé nabídce vyberte „Sensors“ 
(obvykle třetí ikona shora), poté z nabídky PIR vyberte „PIR (Wi-Fi)“ 

8. Připojte svůj telefon k 2.4GHz síti, ke které budete připojovat čidlo. Telefon by měl mít v místě wifi čidla plný wifi 
signál. Potvrďte nastavení WiFi sítě na 2,4 GHz, zadejte heslo k sítí a klepněte na modré tlačítko „Další“. 

9. Pomocí pinu (jehly) stiskněte tlačítko reset déle než 5 sekund. Kontrolka na zařízení začne rychle blikat. . (pokud 
by blikalo zařízení pomalu, stiskněte znovu tlačítko reset na dobu delší než 5 sekund) V aplikaci klepněte na modré 
pole „Potvrďte, že kontrolka rychle bliká“ dále klepněte na pravou rychle blikající ikonu „Blink quickly“.  

10. Zařízení bude během krátké doby přidáno do Vaší Smart Life aplikace. 
11. Po připojení k síti, prosím otestujte to a věnujte pozornost následujícím bodům. Prosím jděte od zařízení na déle 

než 30 sekund, poté se pohněte v blízkosti zařízení pro otestování.  Indikátor svítí a obdržíte zprávu z aplikace, že 
testování je úspěšné.  
 
Pokud se někdo pravidelně pohybuje v detekční vzdálenosti od PIR senzoru, bude detekován pouze jednou. 


